
福島県選手権

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡　部　研　二 コース名

かもしかAコース
主審 猪　股　俊　伸 スタート地点 683m

フィニッシュ地点 540m
競技委員長 栗　城　和　夫 標高差 143m

１本目 ２本目
コースセッター 橘　　　良　弘 コースセッター 星　　　慶一郎
前走者 - A - 菊　地　朝　仁 前走者 - A - 諏　佐　　　遥
前走者 - B - 諏　佐　　　遥 前走者 - B - 菊　地　朝　仁

旗門数 45(43) スタート時間 9:30 旗門数 49(47) スタート時間 11:20
天候 Cloudy 雪質 Hard 天候 Rain 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 070985 上遠野　祐　佳 猪苗代高校 46.28 48.61 1:34.89 0.00
2 5 070994 伊　東　美衣子 猪苗代高校 46.24 48.66 1:34.90 0.06
3 2 071019 橘　　　つぐみ 若松商業高校 46.33 49.24 1:35.57 4.30
4 6 071194 渡　辺　智　子 フォーチュンスポーツ 47.65 50.82 1:38.47 22.64
5 1 071012 金　田　祥　子 南会津高校 49.33 49.67 1:39.00 25.99
6 13 071176 中　村　耕　子 猪苗代ＳＣＪｒ 51.87 53.02 1:44.89 63.23
7 3 071136 渡　部　沙　羅 リゾートＲＣ 51.79 53.19 1:44.98 63.80
8 4 071146 小檜山　千　晶 あるぱいんＪＳＣ 51.14 53.89 1:45.03 64.12
9 14 071192 若　菜　桃　子 喜多方スキースポーツ 55.07 55.88 1:50.95 101.55

10 11 071220 坂　内　華　奈 あるぱいんＪＳＣ 58.29 59.44 1:57.73 144.42

DID NOT START [1st RUN] 1
7 071177 佐　瀬　景　子 猪苗代ＳＣＪｒ

DID NOT FINISH [1st RUN] 1

2010-03-06 / 福島県金山町/ﾌｪｱﾘｰﾗﾝﾄﾞかねやま SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

平成２１年度福島県高校新人スキー大会
第４２回　福島県選手権スキー大会

女子 回転
公式成績表



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

10 071060 土　橋　千　聖 会津学鳳高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
8 071061 中　丸　茉　祐 南会津高校
9 071039 杉　山　冬　美 会津学鳳高校

12 071083 土　屋　美　咲 会津学鳳高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 渡　部　研　二
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平成２１年度福島県高校新人スキー大会
第４２回　福島県選手権スキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 070985 上遠野　祐　佳 猪苗代高校 54.96 54.96 0.00
2 5 070994 伊　東　美衣子 猪苗代高校 47.81 47.81 0.06
3 2 071019 橘　　　つぐみ 若松商業高校 52.93 52.93 4.30
4 6 071194 渡　辺　智　子 フォーチュンスポーツ 88.36 88.36 22.64
5 1 071012 金　田　祥　子 南会津高校 63.64 63.64 25.99
6 13 071176 中　村　耕　子 猪苗代ＳＣＪｒ 99.03
7 3 071136 渡　部　沙　羅 リゾートＲＣ 122.91
8 4 071146 小檜山　千　晶 あるぱいんＪＳＣ 109.97
9 14 071192 若　菜　桃　子 喜多方スキースポーツ 148.93

10 11 071220 坂　内　華　奈 あるぱいんＪＳＣ 217.04

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 5 070994 伊　東　美衣子 猪苗代高校 47.81
3 2 071019 橘　　　つぐみ 若松商業高校 52.93
1 15 070985 上遠野　祐　佳 猪苗代高校 54.96
5 1 071012 金　田　祥　子 南会津高校 63.64

DNF2 12 071083 土　屋　美　咲 会津学鳳高校 69.24

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 288.58

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 307.70
該当選手のレースポイント (C) 52.99

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 54.329

四捨五入 54.33
ペナルティ計算値 54.33

ミニマムペナルティ 69.24
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 69.24

技術代表 渡　部　研　二
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ペナルティーポイント計算表
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平成２１年度福島県高校新人スキー大会
第４２回　福島県選手権スキー大会

女子 回転



福島県選手権

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡　部　研　二 コース名

かもしかAコース
主審 猪　股　俊　伸 スタート地点 683m

フィニッシュ地点 540m
競技委員長 栗　城　和　夫 標高差 143m

１本目 ２本目
コースセッター 橘　　　良　弘 コースセッター 星　　　慶一郎
前走者 - A - 菊　地　朝　仁 前走者 - A - 諏　佐　　　遥
前走者 - B - 諏　佐　　　遥 前走者 - B - 菊　地　朝　仁

旗門数 45(43) スタート時間 9:45 旗門数 49(47) スタート時間 1135
天候 Cloudy 雪質 Hard 天候 Rain 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 072827 菊　地　拓　也 若松商業高校 41.49 43.95 1:25.44 0.00
2 9 072732 平　野　詠　士 会津工業高校 41.75 43.86 1:25.61 1.19
3 7 072833 菊　地　浩　輔 川口高校 44.39 46.43 1:30.82 37.78
4 2 072816 坂　内　章　史 喜多方高校 44.69 47.06 1:31.75 44.31
5 8 072828 渡　部　勇太朗 川口高校 45.87 48.62 1:34.49 63.55
6 6 072861 猪　俣　響　平 会津学鳳高等学校 46.62 49.27 1:35.89 73.38
7 1 072757 星　　　友　人 会津工業高校 47.40 48.67 1:36.07 74.65
8 12 072739 岩　上　直　樹 会津工業高校 46.68 49.53 1:36.21 75.63
9 4 072738 矢　木　琢　巳 会津高校 46.75 49.51 1:36.26 75.98

10 3 072718 古　渡　秀　真 福島東高校 47.88 48.96 1:36.84 80.06
11 10 073102 坂　本　直　俊 あるぱいんＪＳＣ 47.16 49.79 1:36.95 80.83
12 14 073071 五十嵐　達　徳 伊南ｊｒスキークラブ 48.00 49.73 1:37.73 86.31
13 13 072715 山　田　隆　太 猪苗代高校 54.08 43.88 1:37.96 87.92
14 16 072967 髙　森　博　保 リゾートＲＣスポーツ 47.95 50.38 1:38.33 90.52
15 23 073049 鈴　木　晴　貴 伊南ｊｒスキークラブ 48.40 50.06 1:38.46 91.43
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男子 回転
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F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 21 073135 萬　實　　　鉄 伊南ｊｒスキークラブ 48.61 50.08 1:38.69 93.05
17 5 072745 小檜山　伝　准 川口高校 44.03 54.93 1:38.96 94.94
18 22 073247 鈴　木　琢　磨 リゾートＲＣスポーツ 48.80 50.51 1:39.31 97.40
19 17 073097 星　　　広　幸 檜枝岐スポーツ少年団 49.42 50.35 1:39.77 100.63
20 18 073013 阿久津　弦　太 たかつえレーシング 49.01 50.98 1:39.99 102.18
21 19 072677 渡　部　祐　太 川口高校 49.56 52.78 1:42.34 118.68
22 20 073026 星　　　大　地 台鞍ＨＵＵＥレーシン 49.92 53.11 1:43.03 123.53
23 27 073074 鈴　木　斗　夢 熱塩加納村スポーツ少 51.78 53.91 1:45.69 142.21
24 24 073195 渡　部　滉　大 猪苗代ＳＣＪｒ 52.10 53.91 1:46.01 144.45
25 26 073072 堀　金　照　平 伊南ｊｒスキークラブ 52.83 53.34 1:46.17 145.58
26 28 073070 平　野　巧　実 伊南ｊｒスキークラブ 56.65 57.86 1:54.51 204.14
27 25 073034 齊　藤　龍　悟 猪苗代ＳＣＪｒ 56.19 58.79 1:54.98 207.44
28 29 073295 太　田　大　貴 安達高校 1:11.36 1:10.27 2:21.63 394.59

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
11 072855 大　塚　　　恵 会津学鳳高等学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
30 073121 星　　　　　航 天栄湯本中

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 渡　部　研　二
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 072827 菊　地　拓　也 若松商業高校 50.77 50.77 0.00
2 9 072732 平　野　詠　士 会津工業高校 34.43 34.43 1.19
3 7 072833 菊　地　浩　輔 川口高校 67.18 67.18 37.78
4 2 072816 坂　内　章　史 喜多方高校 73.44 73.44 44.31
5 8 072828 渡　部　勇太朗 川口高校 122.74
6 6 072861 猪　俣　響　平 会津学鳳高等学校 94.76 94.76 73.38
7 1 072757 星　　　友　人 会津工業高校 110.34
8 12 072739 岩　上　直　樹 会津工業高校 108.90
9 4 072738 矢　木　琢　巳 会津高校 98.07

10 3 072718 古　渡　秀　真 福島東高校 109.63

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 9 072732 平　野　詠　士 会津工業高校 34.43
13 13 072715 山　田　隆　太 猪苗代高校 39.71
1 15 072827 菊　地　拓　也 若松商業高校 50.77
3 7 072833 菊　地　浩　輔 川口高校 67.18
4 2 072816 坂　内　章　史 喜多方高校 73.44

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 265.53

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 320.58
該当選手のレースポイント (C) 156.66

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 42.945

四捨五入 42.95
ペナルティ計算値 42.95

ミニマムペナルティ 42.57
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 42.95

技術代表 渡　部　研　二
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平成２１年度福島県高校新人スキー大会
第４２回　福島県選手権スキー大会

男子 回転



福島県選手権

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡　部　研　二 コース名

かもしかＢコース
主審 猪　股　俊　伸 スタート地点 768m

フィニッシュ地点 528m
競技委員長 栗　城　和　夫 標高差 240m

１本目 ２本目
コースセッター 神　田　　　学 コースセッター 新　國　健　道
前走者 - A - 諏　佐　　　遥 前走者 - A - 諏　佐　　　遥
前走者 - B - 栗　田　一　路 前走者 - B - 栗　田　一　路
前走者 - C - 坂　本　修　平 前走者 - C - 坂　本　修　平

旗門数 32(30) スタート時間 10:03 旗門数 32(30) スタート時間 11:50
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 1℃

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 071061 中　丸　茉　祐 南会津高校 56.92 57.04 1:53.96 0.00
2 15 070994 伊　東　美衣子 猪苗代高校 58.08 56.90 1:54.98 7.88
3 14 071060 土　橋　千　聖 会津学鳳高校 58.47 57.75 1:56.22 17.45
4 6 071176 中　村　耕　子 猪苗代ＳＣＪｒ 58.64 58.39 1:57.03 23.71
5 4 071194 渡　辺　智　子 フォーチュンスポーツ 58.61 58.93 1:57.54 27.64
6 12 071083 土　屋　美　咲 会津学鳳高校 59.22 59.34 1:58.56 35.52
7 9 071185 栗　田　いつき 金山スポーツ少年団 1:00.32 59.89 2:00.21 48.26
8 3 071146 小檜山　千　晶 あるぱいんＪＳＣ 1:00.40 1:00.36 2:00.76 52.51
9 8 071136 渡　部　沙　羅 リゾートＲＣ 1:01.49 59.83 2:01.32 56.83

10 7 071192 若　菜　桃　子 喜多方スキースポーツ 1:01.20 1:00.86 2:02.06 62.55
11 16 071177 佐　瀬　景　子 猪苗代ＳＣＪｒ 1:00.91 1:01.58 2:02.49 65.87
12 18 071205 鈴　木　　　恋 熱塩加納スキースポー 1:03.25 1:01.54 2:04.79 83.63
13 11 071204 遠　藤　佳　奈 熱塩加納スキースポー 1:03.46 1:02.50 2:05.96 92.66
14 17 071149 粟　野　翔　子 磐梯レーシング 1:04.75 1:04.33 2:09.08 116.76
15 19 071180 五ノ井　優　花 金山スポーツ少年団 1:04.32 1:04.85 2:09.17 117.45
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女子 大回転
公式成績表



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 20 071220 坂　内　華　奈 あるぱいんＪＳＣ 1:05.44 1:04.93 2:10.37 126.72

DID NOT START [1st RUN] 1
2 071039 杉　山　冬　美 会津学鳳高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
5 071012 金　田　祥　子 南会津高校

10 070985 上遠野　祐　佳 猪苗代高校
13 071019 橘　　　つぐみ 若松商業高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 渡　部　研　二
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 071061 中　丸　茉　祐 南会津高校 79.07 79.07 0.00
2 15 070994 伊　東　美衣子 猪苗代高校 53.48 53.48 7.88
3 14 071060 土　橋　千　聖 会津学鳳高校 84.42 84.42 17.45
4 6 071176 中　村　耕　子 猪苗代ＳＣＪｒ 89.00
5 4 071194 渡　辺　智　子 フォーチュンスポーツ 76.76 76.76 27.64
6 12 071083 土　屋　美　咲 会津学鳳高校 81.46 81.46 35.52
7 9 071185 栗　田　いつき 金山スポーツ少年団 121.06
8 3 071146 小檜山　千　晶 あるぱいんＪＳＣ 116.17
9 8 071136 渡　部　沙　羅 リゾートＲＣ 102.65

10 7 071192 若　菜　桃　子 喜多方スキースポーツ 114.55

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF1 10 070985 上遠野　祐　佳 猪苗代高校 52.00
DNF1 13 071019 橘　　　つぐみ 若松商業高校 52.69

2 15 070994 伊　東　美衣子 猪苗代高校 53.48
DNF1 5 071012 金　田　祥　子 南会津高校 58.73

5 4 071194 渡　辺　智　子 フォーチュンスポーツ 76.76

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 293.66

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 375.19
該当選手のレースポイント (C) 88.49

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 58.036

四捨五入 58.04
ペナルティ計算値 58.04

ミニマムペナルティ 58.73
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 58.73

技術代表 渡　部　研　二
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平成２１年度福島県高校新人スキー大会
第４２回　福島県選手権スキー大会

女子 大回転



福島県選手権

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡　部　研　二 コース名

かもしかＢコース
主審 猪　股　俊　伸 スタート地点 768m

フィニッシュ地点 528m
競技委員長 栗　城　和　夫 標高差 240m

１本目 ２本目
コースセッター 神　田　　　　学 コースセッター 新　國　健　道
前走者 - A - 岡　野　大　我 前走者 - A - 岡　野　大　我
前走者 - B - 菊　地　朝　仁 前走者 - B - 菊　地　朝　仁

旗門数 32(30) スタート時間 10:06 旗門数 32(30) スタート時間 12:10
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 1℃

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 072827 菊　地　拓　也 若松商業高校 54.87 53.18 1:48.05 0.00
2 10 072732 平　野　詠　士 会津工業高校 55.17 53.02 1:48.19 1.14
3 8 072715 山　田　隆　太 猪苗代高校 54.51 54.14 1:48.65 4.89
4 3 072745 小檜山　伝　准 川口高校 55.14 54.99 1:50.13 16.94
5 14 072833 菊　地　浩　輔 川口高校 55.43 54.97 1:50.40 19.14
6 6 072718 古　渡　秀　真 福島東高校 55.89 55.93 1:51.82 30.70
7 7 072861 猪　俣　響　平 会津学鳳高等学校 55.70 56.29 1:51.99 32.09
8 5 073071 五十嵐　達　徳 伊南ｊｒスキークラブ 56.23 56.68 1:52.91 39.58
9 15 073041 藤　野　俊太郎 磐梯レーシング 56.81 56.49 1:53.30 42.76

10 1 072828 渡　部　勇太朗 川口高校 56.67 56.88 1:53.55 44.79
11 21 072757 星　　　友　人 会津工業高校 57.90 56.74 1:54.64 53.67
12 13 072967 髙　森　博　保 リゾートＲＣスポーツ 58.21 57.19 1:55.40 59.86
13 20 073040 涌　井　利　修 猪苗代ＳＣＪｒ 58.38 57.08 1:55.46 60.35
14 18 072739 岩　上　直　樹 会津工業高校 58.34 58.29 1:56.63 69.88
15 19 073049 鈴　木　晴　貴 伊南ｊｒスキークラブ 59.10 57.59 1:56.69 70.37
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 16 073115 菊　地　大　樹 たかつえレーシング 1:00.03 56.78 1:56.81 71.34
17 23 073102 坂　本　直　俊 あるぱいんＪＳＣ 59.72 57.71 1:57.43 76.39
18 22 073135 萬　實　　　鉄 伊南ｊｒスキークラブ 59.01 59.00 1:58.01 81.12
19 11 073247 鈴　木　琢　磨 リゾートＲＣスポーツ 59.99 58.28 1:58.27 83.24
20 24 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代ＳＣＪｒ 59.04 59.35 1:58.39 84.21
21 25 073013 阿久津　弦　太 たかつえレーシング 1:00.18 58.90 1:59.08 89.83
22 26 073072 堀　金　照　平 伊南ｊｒスキークラブ 1:02.26 57.56 1:59.82 95.86
23 27 073074 鈴　木　斗　夢 熱塩加納村スポーツ少 1:01.31 1:01.37 2:02.68 119.15
24 31 073121 星　　　　　航 天栄湯本中 1:04.31 1:02.49 2:06.80 152.71
25 29 073034 齊　藤　龍　悟 猪苗代ＳＣＪｒ 1:04.97 1:02.02 2:06.99 154.25
26 28 073070 平　野　巧　実 伊南ｊｒスキークラブ 1:05.74 1:02.01 2:07.75 160.44
27 30 073295 太　田　大　貴 安達高校 1:23.97 1:23.78 2:47.75 486.22

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
2 072855 大　塚　　　恵 会津学鳳高等学校
4 072816 坂　内　章　史 喜多方高校

12 072738 矢　木　琢　巳 会津高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
17 072677 渡　部　祐　太 川口高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 渡　部　研　二

2010-03-07 / 福島県金山町/ﾌｪｱﾘｰﾗﾝﾄﾞかねやま GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

平成２１年度福島県高校新人スキー大会
第４２回　福島県選手権スキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 072827 菊　地　拓　也 若松商業高校 25.00 25.00 0.00
2 10 072732 平　野　詠　士 会津工業高校 30.27 30.27 1.14
3 8 072715 山　田　隆　太 猪苗代高校 54.33 54.33 4.89
4 3 072745 小檜山　伝　准 川口高校 53.15 53.15 16.94
5 14 072833 菊　地　浩　輔 川口高校 71.29 71.29 19.14
6 6 072718 古　渡　秀　真 福島東高校 95.75
7 7 072861 猪　俣　響　平 会津学鳳高等学校 72.80
8 5 073071 五十嵐　達　徳 伊南ｊｒスキークラブ 87.41
9 15 073041 藤　野　俊太郎 磐梯レーシング 90.08

10 1 072828 渡　部　勇太朗 川口高校 94.73

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 9 072827 菊　地　拓　也 若松商業高校 25.00
2 10 072732 平　野　詠　士 会津工業高校 30.27
4 3 072745 小檜山　伝　准 川口高校 53.15
3 8 072715 山　田　隆　太 猪苗代高校 54.33

DNF1 2 072855 大　塚　　　恵 会津学鳳高等学校 62.29

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 225.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 234.04
該当選手のレースポイント (C) 42.11

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 41.697

四捨五入 41.70
ペナルティ計算値 41.70

ミニマムペナルティ 35.27
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 41.70

技術代表 渡　部　研　二
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男子 大回転




